Администрация Железнодорожного района
                                                          г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	Проживающего(ей) по адресу_______________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о снятии граждан с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу снять меня с составом семьи _____ человек с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Мы, нижеподписавшиеся,	даем свое согласие на	снятие с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий:
	1.
	________________________________
	_______________
	____________

	(Фамилия, имя, отчество)
	(родственные отношения)
	(подпись)

	2.
	________________________________
	_______________
	____________

	(Фамилия, имя, отчество)
	(родственные отношения)
	(подпись)

	3.
	________________________________
	_______________
	____________

	(Фамилия, имя, отчество)
	(родственные отношения)
	(подпись)

	4.
	________________________________
	_______________
	____________

	(Фамилия, имя, отчество)
	(родственные отношения)
	(подпись)

К заявлению прилагаю:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

___ __________ 20___ г.

____________________________

	(подпись, ФИО заявителя)